１２月定例連絡委員幹事会 会議録

                 ※会議録関係部分のみ記録

日 時：令和７年１２月２日（火）午後３時～

場 所：市役所２階 会議室１

出席者：連絡委員正副幹事１２名

   ：事務局４名

   ：議題説明者２名

傍聴者：２名

会議内容

１ 市民憲章唱和（副代表幹事）

２ あいさつ

３ 議題

(1) 令和７年度民生委員児童委員一斉改選について（報告）（福祉課）

   質疑無し

 (2) 町内会（自治会）加入世帯調査について（お願い）（環境課、地域協働課）

正副幹事：リスト備考に氏名が書いている人がいるが。

説 明 者：町内会の把握している世帯主と住民基本台帳上の世帯主が違う場合に記

載している。住所も同様。

正副幹事：３月のゴミ袋の配布の際、個々に配送される時間が知りたい。

説 明 者：目安にはなってしまうが、市役所出発の時間と順番は決まっているので

２月の幹事会時に順番等伝えられるようにする。

(3) 令和７年度区民館等運営事業補助金実績に関する中間報告書の提出について（依頼）

正副幹事：メールで送る場合ファイル名などの指定はあるか

説 明 者：特にない。区民館の名前を件名に入れていただけると大変助かる。

正副幹事：通帳等該当部分にマーカーを引くと説明があったが、ＰＤＦは白黒しか

対応できない。大丈夫か。

説 明 者：問題ない。